
Na temelju članka 30. točke 17. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15 i „Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 04/16,) i članka 6. stavka 1. točke 3. alineje 1. i članka 8. Odluke o 

osnivanju Ustanove za predškolski odgoj i naobrazbu te skrb o djeci predškolske dobi za Grad Vodice 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 06/94, 02/10, 02/10, 8/13 i 09/13) Gradonačelnik 

Grada Vodica, donosi 

 

 

RJEŠENJE  

o imenovanju ravnatelja 

Dječjeg Vrtića „Tamaris“ Vodice 

 

 

 

I. Za ravnatelja Dječjeg vrtića „Tamaris“ Vodice na mandatni period od 4 godine, imenuje se  

 

Tina-Valerija Storić. 

   

 

II. Mandat imenovanoj započinje 21. rujna 2017.  godine. 

 

 

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

KLASA: 601-01/17-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-2 

U Vodicama, 29. kolovoza 2017. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Nelka Tomić, dr. med. 

 


